-, Responsa ad proposita dubia: *De Missis concelebratis*, in: *Leges ecclesiae post codicem iuris canonici editae*, 1978 dec., collegit, digessit, notisque ornavit Xaverius Ochoa, vol. V, Roma, 1980, p. 7495, n. 4599.

- , Instr.: *Inaestimabile donum*, 1980 aprilis 3, ex Aed. Congr. pro Sacr. et Cultu Div.: De quibusdam normis circa cultum mysterii Eucharistici, in *AAS*, an. 72 (1980) p. 331-343; in: *Enchiridion Vaticanum*, vol. VII (1980-81), p. 282-303.

- , Decr. Part. *Promulgato Codice*, 1983 sept. 12, ex Aed. Congr. pro Sacr. et Cultu Div., in: *Notitiae*, an. 19 (1983), p. 542.

- , Litt. ap.: *Quattuor abhinc annos*, 1984 oct. 3, ex Aed. Congr. pro Sacr. et Cultu Div., in: *AAS*, an. 76 (1984), p. 1088-1089.

- , Responsum ad dubium, *Utrum in concelebratione Missae binatae stipendium percipi possit?*, 1975 oct. 8, ex Aed. S. Congr. pro Sacr. et Cultu Divino, in *Notitiae*, Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica, an. 11 (1975), p. 286-287.

- SACRA CONGREGATIO RITUUM, Dubia: *Circa tres Missas in die Nativitatis Domini et Commemorationis omnium fidelium defunctorum celebrandas*, 1920 ian. 26, ex Aed. Congr. Sacr. Rituum, in: *AAS*, an. 12 (1920), p. 122.

- , Instr.: *De Musica sacra*, 1958 sept. 3, ex Aed. Congr. Sacr. Rituum: Ad mentem litterarum Encyclicarum Pii Papae XII «Musicae Sacrae disciplina», in: *AAS*, an. 50 (1958), p. 630-663.

- , Decretum generale: *Ecclesiae semper*, 1965 martii 7, ex Aed. S. Congreg. Rit.: quo Ritus concelebrationis et communionis sub utraque specie promulgantur, in: *AAS*, an. 57 (1965) p. 410-412; in: *Enchiridion Vaticanum*, vol. II, p. 396-403.

-, Instr.: *Eucaristicum Mysterium*, 1967 maii 25, n. 35, Romae apud S. Petrum: de cultu mysterii eucharistici, in *AAS*, an. 59 (1967) p. 539-573; in: *Enchiridion Vaticanum*, vol. II, p. 1084-1153.

-, Instr.: *Pontificali ritus*, 1968 iunii 21: De ritibus et signibus pontificalibus simplicioribus reddendis, in *AAS*, an. 60 (1968), p. 406-412; in: *Enchiridion Vaticanum*, vol. III, p. 227-239.

-, Instr.: *Pro Sacerdote infirmo vel caecutiente circa Missarum votivarum celebrationem eidem apostolico indulto concessam*, in: *Ephemerides liturgicae*, an. 75 (1961), p. 362-364 (testo), p. 364-365 (commento).

-, Instr.: *Quam plurimum*, 1949 oct. 1, ex Aed. Congr. Sacr. Rituum, in: *AAS*, an. 41 (1949), P. 506-508.

-, *Ritus Servandus in concelebratione Missae et Ritus Communionis sub utraque specie*, ex Aed. S. Congreg. Rit., Editio typica, Civitas Vaticana, 1965.